Fr

Fr 13 4127

ecclia; Aliquando scilicet scrip-
tura; ut illud; auferet auob
regnum di; id est intelligentia
diuinarum scripturarum; Ali-
quando est in patria; ut
ioh; dicit; penitencia; age
ad propinquum in regnum celo-
rum; Aliquando uero signifi-
cat ipsum dnm ih; m; pm; sicut
ipse loquitur ad iudeos reg-
num di; in uos est; id est xpi;
phumanitate; inter homines
habitat; Et sicut in p; sentia
lectione cu; dicit; querite
primu; regnum di; et iusticia
eius; Ille iusticia; dicitur
quibus bona opa exercens; dicitur
et p;ceptis illius in omib; ob-
tempat; Et hec omnia adicien-
tur uob; Quia adhuc in hac
uita manentes; absq; alimentis
et indumentis illa; transire
non possumus; cu; premisisset
primu; querere regnum di; et ius-
ticia; eius; sicut ad didit; Et hec
omnia bona subaudi temporalia;
adicient; uob; ubi notandu;
qd; deo iubent; maiora queri
id est regnum di; et iusticia; eius;
ut minora possint consequi;
bona uite presentis; de quib; n;
dixit dabunt; sed adicient; tan-
quam uidelicet necessaria; quib;
non fruamur sed quasi in itinere
posita uitam; Temporalitas enim
in usu nob; debet ee; ad p; uitate
uero toto adnusu oportet nos

tendere; nesi hic peregrinatio-
ne patrie pferamus; ad illa ad
qua; festinant electi patriam; re-
rute poraliu; defixi obstaculo
puenire nequeamus; nos igitur
moniti nri saluatoris in fructi-
noti queramus cu; gentib; d; m; ig-
norantib; bona solu; modo terre-
na sed potius eterna hoc e; dnm
ih; m; pm; ut hic in p; sentia ab ip-
so pos simus bona temporalia
adipisci; et in futuro eterna
beatitudine promereri; ipso
largiente qui uiuit et regnat d;
in secula seculor; am; **EBD;**

**XII - POSTPENT; CA
LECTIO SCIEUG; SCDA LU**

VIII.

In illo tēp; - Ibat in sinu uita-
te que uocat; naim; et ibant
cu; illo discipuli eius et turba
copiosa; et reliq; **B**eatohie-
ronimodocente discimus; quia
naim ciuitas est galilee; p uin-
cia iudeor; duob; milib; distans
a monte thabor; In quo monte
docuit dñs octo beatitudines
et pene omnia mandata noui tes-
tamenti; Cuius porte ad propin-
quam dñs; obuium habuit
corpus defuncti qd; ad tumulan-
du; extra ciuitate; efferebat; q;
unicu; erat; in mari; quia preter
illu; aliu; non habebat; Et ibant
cu; illo discipuli eius; et cetera;
Quare turba multa ierit cum
dño; ioh; euangelista manifes-
tat cu; dicit; quia uidebant

X.

signa que faciebat; quia enim
dn̄s quocumque ibat miracula
faciebat. idcirco ibant cum eo
discipuli eius adherentes ei.
Ibat et turba copiosa; Hec autē
uirginitas a saluatore mirabiliter
patrata. iuxta historiam
aperitissima est; Ceterū spiritaliter
intellecta. non modicam
edificationem audientium
mentibus subministrat; defun- **XV.**
ctus enim iste. iuxta spiritalem
uel moralem intelligentiā qui
extra portam sue ciuitatis multis
intuentibus est exportatus.
significat hominem peccatis
mortuum et loetifero criminū
funere soporatum; qui cum
inanima mortuus ex istat.
ipsam tamen mortē anime sue
non iam occultis cogitationū
lutebris contegit. sed sicut
per ostia ciuitatis. ita per iudiciū
prauę conlocutionis uel male
operationis suam pessimam
uitam. malo exemplo ad mul-
torum noticiam p̄ducit; nec iā
peccata sua erubescendo abs-
condit. sed audacior factus
in malum. ea imitanda aliis
proponit; de talibus. propheta
dicit; peccatum suum quasi
sodoma predicauerunt. nec
absconderunt; Et rursus ad
peccatricē animā; frons inquit
meretricis facta est tibi.
noluisti erubescere; per

portam uero ciuitatis qua
defunctus efferebatur.
unus de quinque sensibus
corporis. intel legitur;
quinque enim sunt. corporis
sensus; uidelicet uisus.
auditus. gustus. odoratus
et tactus; Ciuitas enim
unius cuiusque anime.
corpus eius est; In quā tanquā
in ciuitate. clausa in-
habitat; per cuius ciuitatis
portas mortuus effertur.
cum quis per aliquem corporis
sensum male uoluntatis
iudiciū ostendens. mortuū
se inanima esse declarat;
uerbi gratia; qui uiderit
mulierem ut concupiscat.
per portam oculorum suorū
signa sue mortis emittat;
dum qui libet aurem suam
aperit ad uerba ociosa
et cantica turpia. uel ad
suscipienda detractionis
uerba. hic talis aurem suam
efficit portam mortis anime
sue; Similiter qui seminat
inter fratres discordias.
cuius os loquitur uanitatem.
qui non solum ociosis sed et
nocuiis sermonibus linguam
suā accommodat. os suum porta
mortis efficitur. per quam
mortuus extrahatur;
pari modo quod de his diximus.
de ceteris est sensibus sentiendū;

Hinc ppheta alibi deplorat dicens;
Intrauit mors: p fenestras nrās;
Rursusq; ; Oculus meus dep̄ datus
est animā meā; quemadmodū enī
si hostis p fenestras intra urbem
iacula in torqueat: intercl usos
sauciat et occidit: ita maligni
sp̄s: cū p aliquem defensib; corporis
telū temptatiōnis. in mentem
adegerit: mox animā a suo statu
deicit: ac pestifera internitione
pimit; pro inde diuina puidencia
a nobis est humiliter imploranda
ut cunctas ciuitatis nostrę por-
tas custodiat: quas ne seuiens
inimicus obsideat: ipse eas
contra machinas illius misericor-
diter claudat: et in portis nrīs
laudem suam iugiter adnunci-
ari pmittat; non autē transeuntē
intuendū est: quod hic ipse defun-
ctus. filius unicus matris suae
fuisse perhibetur; licet enī ecclesia
que est mater cunctorū credentiū
ex multis sit collecta per sōnis:
rectissime tamen singuli quiq;
fidelīū: uniuersalis ec̄lesie se
filios confitentur; nā et electus
quilibet quando ad fidem infertur:
filius est; quando alios
infertur: mater; Sic paulus
apostolus: mater nū fidelibus
affectū impendens aiebat; filii
mei: quos iterū parturio; **E**t hęc
uidua erat; hęc uidua: scām
ec̄cliam significat; que uidua
dicitur: hoc ē a uiro diuisa; post

quam enī xp̄s uir illius qui et redē-
ptor eius per ascensionem humani-
tatis abiit in celū: scā ec̄clia tanquā
uidua remansit in terris; uti de-
scriptū est; non est uir in domo sua.
Abiit uia longinquā: sacculū pecu-
nię secū tulit. in die plenę lune
reuersurus est domū suā; Cuius
sententię: talis est intellectus;
non est uir in domo sua: id est phi-
manitatem n̄ est xp̄s iā in ec̄clia sua;
Abiit uia longinquā: quia ascen-
dit in celū; sacculū pecunię secū tu-
lit: id ē humanitatem plenā diuinitatis
thesauro. sup celos exaltatā in pa-
tris dextera collocauit; In die
plenę lune reuersurus ē domū suā:
id ē impleto numero electorū in
ecclesia: in fine mundi rediturus ē
ad iudiciū: ut assumat sibi sponsā
ec̄cliam suā; **E**t turbaciuitatis
multa cū illa; non casu aliquo sed
diuinitus credit actū: ut multatū
dn̄m. multa uiduā comitaretur:
quatinus tanto conspecto miracu-
lo: multi testes: multi existerent
laudatores; **Q**uam cū uidisset
dn̄s: ecce; pul chre euangelista
primo dn̄m tanquam uerum
hominem misericordia motū fuisse
demonstrat: ac de inde tanquam
uerum dn̄m mortuū suscitasse com-
memorat: ut et in compassione
qua uiduę miseratus ē. exem plū
nob imitande pietatis tribueret:
et in effectu miraculi potentia
diuinitatemq; illius qua etiam